

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	BOLSA DE AIRE-MDL BOLSA DE AIRE VOLANTE	2409	2409
1	PZA	BOLSA DE AIRE-MDL BOLSA DE AIRE VOLANTE	2409	2409
1	PZA	CINTURÓN-RESPALDO ASNT/P	2307	2307
1	PZA	CINTURÓN-RESPALDO ASNT/P	2306.56	2306.56
24	PZA	FILTRO-ACEITE	88.16	2115.84
60	PZA	BUJÍA-	125.85	7551
1	PZA	RUEDA,15X6.5	2507.96	2507.96
1	PZA	REVESTIMIENTO,TR CBR/RDA DLNT	264	264
24	PZA	FILTRO-ACEITE	94.13	2259.12
2	PZA	PASTILLA, FRN DISC DLNT	1156.73	2313.46
4	PZA	BALATAS-DEL-JGO	1057.88	4231.52
1	PZA	VASTAGO VALVULA	17	17
15	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	289.85	4347.75
1	PZA	SOLENOIDE-CONT BLQ CAMBIO TRANS/AUTO	457.92	457.92
5	PZA	PAD KIT-FRT DISC BRK	705.51	3527.55
1	PZA	REJILLA-INFERIOR DELANTERA	941	941
2	PZA	CUBIERTA,AJST RDA	351	702
1	PZA	REJILLA-SUP RAD	1250	1250
1	PZA	TIRANTE,SUSP DLNT	771.16	771.16
1	PZA	TIRANTE,SUSP DLNT	817	817
48	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.97	1150.56
1	PZA	ROTOR- FRENOS DELANTEROS (RECUBIERTOS)	882.98	882.98
1	PZA	PAQUETE DE CINTURÓN-ASIENTO	169	169
1	PZA	SOPORTE-MTR	893.58	893.58
12	PZA	FILTRO DE GASOLINA	55.51	666.12
1	PZA	SOPORTE-TRANS	1182.96	1182.96
2	PZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	445.2	890.4
1	PZA	LUZ-TRASERA	1825	1825
1	PZA	PUNTAL-SPT TRANS	583	583
2	PZA	MECANISMO-FLE ESTAB DLNT	350.86	701.72
1	PZA	"EMBLEMA,RJA RAD"	302	302
24	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.97	575.28
24	PZA	PF48M OIL FILTER	28.33	679.92
1	PZA	COFRE-	8397	8397
1	PZA	MOLDURA-DLNT COFRE	1213	1213
1	PZA	REJILLA-RAD	4681	4681
1	PZA	PANTALLA-SUP AIRE RAD	1201	1201
1	PZA	EMBLEMA-RJA RAD	622	622
1	PZA	TANQUE-COMPENSADOR RAD	186	186
1	PZA	VENTANA-P/LAT TR	158	158
1	PZA	RELEVADOR,MULTIUSO	59.36	59.36
1	PZA	CUBIERTA,LUZ ANTINIEBLAS DLNT	48	48
1	PZA	CUBIERTA,LUZ ANTINIEBLAS DLNT	45	45
1	PZA	CUBIERTA,ORIF ACC LUZ ANTINIE	42	42
1	PZA	CUBIERTA,ORIF ACC LUZ ANTINIE	44	44
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal	\$70704.72
+IVA (16%)	\$10377.33
TOTAL	\$75235.65



CANTIDAD CON LETRA:SETENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO CON 65/100.-
METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2015-02-19T00:03:48
SELLO:
GjE7iKSEPs8nTcCvnyfYK2JLf8Ua2qMp+aoDuPh/AyFUQf7H++yEp7x8rILUDnTcqO2yGT2yqCe/L3uALdcIL4YL4rEn6dS9Ls/ivRU98xBxZZzbt/OsfQ8q1ztlbO/SGnQg+xu2/4kGWIWM+0ZumblllCArwfjhKkrdLe3S90=
SELLO SAT:
iYE5dDxG5c/ckeA2sP04pbQ1wXcwTitH8smppoFGEEvHxk5LDMC9srUpjEM+Uu2sR3SQc6mzHpcxjCPCjU6DfvyMyTXqoDvagwj8+cYtq930aljtnxZU9JxWngXii7b0o7k4EBnbzn04EPsLiqe0/MOGJWtdsz3Ug2c4ex1gl4=
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018
CADENA ORIGINAL
||1.0|CFCD5939-98D6-42D5-8D85-494FEAFCA1B6|2015-02-19T00:03:48|GjE7iKSEPs8nTcCvnyfYK2JLf8Ua2qMp+aoDuPh/AyFUQf7H++yEp7x8rILUDnTcqO2yGT2yqCe/L3uALdcIL4YL4rEn6dS9Ls/ivRU98xBxZZzbt/OsfQ8q1ztlbO/SGnQg+xu2/4kGWIWM+0ZumblllCArwfjhKkrdLe3S90=|00001000000202865018||

Este documento es una representación impresa de un CFDI